
PORTARIA DA DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO   PUBLICADO EM 02.07.10 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIII Nº 13 Julho - 2010 

33 

PORTARIA Nº 250/DAGES, de 01 de julho de 2010. 

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - 

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 558/PRES, de 20 de abril de 2010, publicada no 

Diário Oficial da União nº 76, de 23 de abril de 2010, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Homologar as Licenças-Prêmios para o mês de julho de 2010, dos servidores abaixo relacionados, 

conforme períodos descritos: 

 

NOME MAT. 
FUNC. 

CONF. 
LOTAÇÃO PERÍODO 

ADEILDA BATISTA DA SILVA 445646 - C.T.L DE RECIFE 5/7/2010 a 3/8/2010 

ALZIRA RIBEIRO DE ALMEIDA 580358 - C.R DE RIO BRANCO 22/7/2010 a 20/8/2010 

AMBRÓZIO DA SILVA 444361 - C.R DE CAMPO GRANDE 5/7/2010 a 2/10/2010 

ANTÔNIO DOMINGOS DE ANDRADE 444095 - C.R DE CUIABÁ 27/7/2010 a 25/8/2010 

ARQUINILSON DE SOUZA CAMELO 724189 - C.R DE RIO BRANCO 15/7/2010 a 13/8/2010 

CARLOS VIANEI TORRES DA SILVA 445387 - C.T.L DE ALTAMIRA 1/7/2010 a 29/8/2010 

HELENA STILENE DE BIASE 1098384 DAS-101.1 SEDE 15/7/2010 a 13/8/2010 

ILMA PEREIRA DOS SANTOS 445889 FGR-3 C.R DE BARRA DO GARÇAS 10/7/2010 a 8/8/2010 

IVANILDE PEREIRA 447031 - C.T.L DE BAURU 1/7/2010 a 30/7/2010 

JOÃO DE CASTRO ARAÚJO FILHO 444552 - C.T.L DE TANG. DA SERRA 5/7/2010 a 2/9/2010 

JOSÉ VICTOR SANTANA 3105206 - C.R DE MANAUS 5/7/2010 a 3/8/2010 

LEONOR ANTÔNIO DE FREITAS 444270 FGR-3 C.R DE BARRA DO GARÇAS 1/7/2010 a 30/7/2010 

LUÍS ALÃ VAN FY JUVÊNCIO 443594 - C.T.L DE LONDRINA 1/7/2010 a 28/9/2010 

LUÍZ ANTÔNIO PESTANA DE 

CARVALHO 
443476 - C.R DE MANAUS 5/7/2010 a 3/8/2010 

MARIA NIRLEI CALDAS DA SILVA 445236 - C.T.L DE PARINTINS 21/7/2010 a 19/8/2010 

MARINETE DA COSTA FERNANDES 444528 - C.R DE GOV. VALADARES 6/7/2010 a 4/8/2010 

PAULO MOREIRA MARQUES ABEL 444054 - C.R DE BOA VISTA 1/7/2010 a 30/7/2010 

REINALDO FLORINDO 443258 - SEDE 5/7/2010 a 2/9/2010 

VALDIR EVANGELISTA ARAÚJO 444582 - C.R DE CAMPO GRANDE 5/7/2010 a 3/8/2010 

WILSON MACHADO DE OLIVEIRA 447233 DAS-101.1 SEDE 5/7/2010 a 3/8/2010 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA PICANÇO 

Diretora  

 


